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Butelka 0,5 L z zakrętką i nadrukiem
Cytrynówka 4szt

Numer katalogowy BR-631728

Kod producenta BR-631728

Kod EAN 5904816007541

Opis produktu
Uwielbiasz smak cytrynówki i chętnie przygotowujesz ją w domu? Zadbaj o doskonałą oprawę domowego trunku i podczas
butelkowania wybierz nasze butelki o pojemności 500 ml - "Cytrynówka - soczyście domowa!" Wykonana z białego szkła i
ozdobiona dwukolorowym nadrukiem świetnie sprawdzi się zarówno jako ozdoba barku, jak i jako element biesiady z rodziną i
przyjaciółmi! Tak zapakowany domowy trunek to również idealny pomysł na prezent! W zestawie 4 sztuki.

Wysokiej jakości - butelki wykonane z przezroczystego, białego szkła - przeznaczona są do przechowywania głównie
alkoholi mocnych na bazie wódek, a w szczególności domowej cytrynówki!
Klasyczny kształt - butelka posiada pojemność 0,5 L, co sprawia, że jest ona niezwykle poręczna i dobrze prezentuje
się przy każdej okazji.
Dedykowana wyrobom z cytryny - dwukolorowy biało-czarny nadruk z grafiką cytryn oraz napisem "Cytrynówka -
soczyście domowa", sprawia, że trunek w tej butelce nabierze eleganckiego charakteru. Przechowując cytrynówkę w
takim szkle, nie musisz już również martwić się o etykiety!
Idealne na prezent - szkło z niebanalnym nadrukiem wypełnione domowej roboty alkoholem świetnie sprawdzi się
jako prezent zarówno z okazji wizyty składanej przyjaciołom, jak i imienin czy świąt!
Zakrętki w zestawie - kupując, nasz produkt otrzymujesz butelki oraz dołączone do nich czarne zakrętki w rozmiarze
fi 28.

Żółty, kwaskowy i baaardzo pyszny trunek? Tak! Mowa o cytrynówce! Jeśli jesteś jej fanem - mamy coś dla Ciebie! Wysokiej
jakości klasyczne butelki o pojemności 500 ml, wykonane z wysokogatunkowego, przezroczystego szkła to propozycja, której
nie możesz się oprzeć! Butelka opatrzona niebanalnym biało-czarnym nadrukiem "Cytrynówka - soczyście domowa" oraz
grafiką przedstawiającą cytryny idealnie nada się podczas wyrobu tego owocowego alkoholu na bazie wódki!

Nadruk szczególnie dobrze zaprezentuje się po umieszczeniu wewnątrz butelki trunków o soczyście żółtym kolorze. Kształt
butelki oraz unikalny wzór nadruku na szkle sprawiają, że wypełniona domowym specjałem świetnie sprawdzi się zarówno jako
ozdoba barku, jak i na biesiadnym stole podczas spotkań z rodziną i przyjaciółmi. Domowej roboty trunek podany w tak
eleganckim opakowaniu może być również fantastycznym pomysłem na nietypowy prezent! Do każdej butelki dołączona
została pasująca, czarna zakrętka w rozmiarze fi 28.

Podana cena dotyczy 4 szt. butelek wraz z zakrętkami.

Uwaga!

Nie rekomendujemy mycia butelek w zmywarce. Podczas mycia ręcznego nie należy myć ich jednak ostrą gąbką!
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